FT6500R
交流回馈式电子负载
FT6500R系列交流回馈式负载，具备能量回馈功能，设备在运行老化
流程的过程中,可以实现对被老化设备的电能回馈至电网，节省了能
量，满足用户节能环保的要求。设备具有LAN、RS-232、RS-485等接
口,根据测试工步自动控制被测设备的参数，具有多重保护功能（电
网掉电、过压、欠压、缺相、过流、过载等），保证了设备和被测
设备的安全。FT6500R系列支持对被测电源进行各种形式的老化测

功能测试。
应用领域
订购信息
电
 子
 负
 载
交
 流
 负
 载
型号 市电电压 相电压 相电流 功率 尺寸
FT6510R AC380±10% (90-275V)*1 60A*1 10kW 4U
FT6521R AC380±10% (90-275V)*3 30A*3 21kW 8U
FT6530R AC380±10% (90-275V)*3 60A*3 30kW 8U
FT6542R AC380±10% (90-275V)*3 60A*3 42kW 16U
FT6560R AC380±10% (90-275V)*3 120A*3 60kW 24U
FT6590R AC380±10% (90-275V)*3 180A*3 90kW 32U
FT65150R AC380±10% (90-275V)*3 300A*3 150kW 40U
规格表
费思泰克官方网站 获取更多资讯 www.faithtech.cn
02
电